cère corde eidera cum gratiarum actione ofîerimns

quod valeraus. Quod auteui benignitas regia se excu-

sât de responsione dilata, ex humilitate utique cura

non esset nccessarium, recognossimus processisse.

Nuntios autem regios, dante Doraino, dura veuerint,

sereno vultu videre intendiraus et audire bénigne ac

expedire celeriter et féliciter, prout proponcndorum

per eos negotiorum qualitas patiotiu-. Dat. Avinione,

VIII kal. maii, anni sexto. »

1407 Avignon, 24 avril 1322.

Eidem régi, de pace inter intrinsecos et extrinsecos

civitatis Januensis reformanda. (Reg. 111, fol. 10 v°,

c. S4 ;
— AiiCH. NAT., L. 300, n° 33, orig., le sceau

manque.)

« Eidem rcgi. Ex tenore regalis epistole nobis misse

percepimus quomodo certi arabassiatores, nuntii Symo-

nis Crivelli, capitan[e]i et consilii credentie, qui se

fidèles' Imperii nominant, de Janua et districtu ad

clare raeniorie Philippi, régis Francic, prcdecessoris

tui, fili carissime, presentiani cura litteris eorura de

credentia destinainjti, tue celsitudini, pretextu dicte

credentie, quilnisdara per ipsos arabassiatores olilatis

ac per te, velut non convenientibus régie a te

sumpte dignitati noviter, non adraissis, supplicare

inter alla tue excellentie curaverunt ut super refor-

matione pacis civitatis et ])atrie predictorum nobis

velles dirigere preces tuas, quorum condescendens

supplicationibus in hac parte, efficaces nobis preces

duxit excellentia regia porrigendas. Profecto leta-

niur. fili, talem illi fegno Francie cui Dorainus bene-

dixit, preesse rectorem qui que raajestatem dedecent

regiara respuit, et que illi sunt congruentia clemen-

ter admittit. Ut autem quid circa reforraationera pacis
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hujusmodi procurandam fecerinms hactenus celsitudo

regia non ignoret, ad ejus notitiam deducimus per

présentes quod, quamquam iu dicte dissentionis pri-

mordio nostri nuntii, dilecfi videlicet B[ertrandus] de

Tiirre, Minorum, tune minister provincialis Aquitanie,

niinc tituli sancti Vitalis presbyter cardinalis, ac

B[ernardus] Guidonis, Predicatorum, inquisitor here-

tice pravitatis in partibus Tholosanis, ordinumfratres,

per nos ad partes Ytalie pro pace reformanda in par-

tibus ipsis nuntii destinati, dicta percepta discordia,

pro illa sopienda festinaverint, tam intrinsecis quani

extrinsecis presentiani exliibere ipsisque, velut pacis

angeli pacis monita nuntiantes, ad ea satagerint

ipsorum animes studiosius inclinare, ac, ab intrinse-